Habent enim probi ex hoc certissimum argumentum quod

la non est vera felicitas que multis aduenit sed fallit decepto.

Tunc assignat pri-

mae cām quare deus

malis concedit bona

i. prospice quod hē ma-

li i. prospice perseveratur

a peccatis sceleribus

nefiant fures vel ra-

prores et deus. In qua-

re quod malis eveniunt

prospice illud credo dis-

pensari i. dispensatio

ne ordinari quod fortitudo

natura aliquid malum

est tamen precepit ad ma-

lum et importuna re

inopia reis familiaris

id est paupertas possit

eum exacerbare. i. pro-

curare in scelera. scilicet

ad fursum vel ad

rapinam huius mor-

bo divina prouiden-

tia medetur rem edico

de hominibus felicitate debet iudicare. quod famulari sepe improbis cernant. In qua re illud etiam dispensari credo quod forsitan alicuius tam precepit atque importuna natura est ut eum in sceleris potius exacerbare possit reis familiaris inopia. huius morbo prouidetia collata pecunie remedio medetur. Hic sedata probris conscientia spectans et secundum fortunam suam expandens forsitan primescit ne cuius ei iocundus unus est sit tristis amissio. Mutabit igitur mores ac dum fortunam metuit amittere nequitiam derelinquet. Alios in clade meritam precipitavit indignae acta felicitas. Quibusdam permissum puniendi iustus ut exercitu bonis et malis esset causa supplicij.

collata pecunie. Tunc assignat secundam causam talis quod ideo male eveniunt prospera re prosperitate emendent vitam quasi timentes ne propter malitiam amitterent prosperitatem. Unde dicit hic id est aliquis malus spectans. i. considerans conscientiam suam fedata probris i. maculata vitis. et ipse expandens secundum fortunam i. prosperitate suam forsitan primescit ut cuius rei scilicet prosperitatis iocundus est ei unus illius fiat tristis amissio. et dum

Liber quartus

metuit amittere fortunā derelinqt neqtā. Tūc ponit tertīā cōz dī. Alijs malis aduenit p̄fistas ve incidat mātore miseriā aduersitatē. q̄ siē dicū fuit. y. lī. psa. iiii. Vñ oī aduersitate fortune ī felicissimū gen̄ infortunij est fuisse felicē. Vñ dī in līta. q̄ felicitas indigneacta. Alia līta h̄z acta. i. idū cta. alios malos p̄cipit aut ī merita cladē. i. i. miseriā. Et addit q̄ q̄bus dā malp̄missum est

id ēcessū tuis puni
endi. i. p̄cas. vt sit bo
vis ī exercitiū ī p̄tu
tib⁹ ī patiētia ī ma
lis sic cā supplici⁹.

¶ Nota q̄ felicitas
q̄dā p̄cipiat in cla
de aduersitatis. Vñ
Samariensis Pro
mouet iniustos for
tunayobilis. vñ q̄
Scādere precipites
fec ad ima roter. Nā
guiose ruit turris tu
nefacta ruina. Et g
uis pulsat alta cīp̄f
rum. ¶ Et notandum
q̄ boni p̄ aduersitates in v̄tutib⁹ ī patiētia exercētur. vñ idē paup̄ Hein.
Alpa ferre decet maturāt alpa mentē. Et bñ matura plenius via sapit.
Per nimios estus gelidas trāstis ad vndas. Sicq̄ p̄ oppositū dulcia q̄na
homo.